humano. de Vniu. 17. Deus is qui erat quum mundum crearet, de aliquando futuro deo cogitans. 2. de Nat. 77. Deus nulli naturæ obediens aut subiectus. 4. Att. 15. Deus ille noster Plato. 1. de N. 18. Deus Platonis de Timæo, opifex ædificatorque mundi. Ibid. 20. Deus Platonis. 2. 4. Deus præsens & præpotens; mundi Tusc. 28. Tantus & tam præsens habetur Deus. 7. Att. 1. Deus qui nos melius, quàm optare auderemus, liberauit. 4. 9. Fors videtur, aut si quis est Deus qui hæc curet. 1. 13. Nisi quis nos Deus respexerit. 16. Fam. 12. Nisi quis Deus, vel casus aliquis subueniret. 1. de Nat. 68. Deus significatur beatus & æternus. 1. Tusc. 74. Verat dominans ille nobis Deus, iniussu hinc nos suo demigra re. 2. de Leg. 25. Deus vindex constituitur, vt præsentis pæne metu religio confirmetur. 1. de Nat. 18. Mundus, Deus volubilis. Ibid. 37. Dei formam intelligi posse non cenfer Aristot. Ibid. 34. Dei formam mutabilem esse vult Heraclites Ponticus. Ibid. 31. Dei formam quæri non oportere: Socrates apud Xenophontem. 1. de Leg. 24. Dei notitiam nullum est animal quod habeat præter hominem. 1. de Nat. 106. Dei speciem cogitatione percipi cum sensu. 2. de Leg. 25. Deo nihil minus gratum, quàm non omnibus patere ad se placandum & colendum, viam. 1. de Nat. 24. Deo isti rotundo quæ vita tribuitur, vt præsentis pæne pietè & castè satisfacere. de Som. 4. Deo nihil, quod quidem in terris fiat, acceptius est, quàm concilia, cœtusque hominum inter sociati, quæ ciuitates appellantur. 3. de Legib. 3. Deo patet mundus, & huic obediunt maria terræque; & hominum vita iustis supremæ legis obtemperat. 2. 26. Deo probitas grata est, sumptus remouendus. Ibid. 40. Deo proximum & antiquissimum id habendum, quod sit optimum. Ibid. 41. Deo sponione voti obligamur. 1. de Nat. 102. Non membra solum hominis deo tribuunt imperiti, sed vsum etiam membrorum, arcum, sagittas, hastam, & cetera. 2. 34. Deo tribuenda est ratio recta, constantis. 1. 25. Deum dixit Thales Milesius eam mentem, quæ ex qua cuncta fingeret. de Vniu. 7. Deum, qui esset optimus, fas nec est, nec vnquam fuit facere quicquam: nisi pulcherrimum. 1. de Nat. 17. Deum Pythagoras censuit esse animum, per naturam rerum omnem intentum & comitantem, ex quo animi nostri caperentur. Ibid. 28. Deum voluit esse Xenophanes: mente adiuncta, omne præterea quod esset infinitum. Ibid. 39. Deum esse mûdum & cœlum & astra & terram, & animos, & eos quos maiorum institutis accepimus. 2. 30. Deum esse mundum, omnemque vim mundi diuina natura contineri. 1. 31. Deum solem & animum esse ait Socrates apud Xenophontem: & modò vnum, tum autem plures deos contituit. 1. 28. Ad Deum reuocat Parmenides, cupiditatem, bellum, discordiam. 1. Tusc. 70. Deum etsi non videmus, tamen agnosimus, ex operibus eius. 1. de Natur. Deum non attingit labor. 1. Tusculan. 51. Deum ipsum cogitatione complecti non possumus. 3. de Nat. 76. Contra Deum disputare. 1. 26. Deum non modò aliqua, sed etiam pulcherrima specie esse decet. 1. de Leg. 25. Ex quo efficitur, vt is agnoscat Deum, qui vnde ortus sit, quasi recorderetur ac agnoscat. 4. Acad. 120. Deus omnia nostri causa fecisse docent Stoici. 1. de Natur. 124. Fingere Deum lineamentis duntaxat extremis. 2. Diuin. 18. Ne Deum quidem cadere, vt sciat quid casu & fortuito futurum sit. 1. de Natur. 37. Deum certissimum iudicat Cleanthes, vltimum & altissimum, atque vndique circumfusum, & extremum omnia cingentem, atque complexum ardorem, qui æther nominatur. Ibid. 25. Sed nos Deum nisi sempiternum intelligere qui possumus? Ibid. Aera Deum statuit Anaximenes. Ibid. 26. Quis enim Deum non timeat, omnia prouidentem & cogitantem & animaduertentem, & omnia ad se pertinere putantem, curiosum & plenum negotij Deum? 2. Diu. 125. Nihil à Deo significari somnis. de Vniu. 35. Deo inuito, non sunt dissoluta per eum facta. 2. de Nat. 16. Nisi iuuantem Deo tales non fuerunt Curius, Fabricius, Coruncanus, reliquisque viri fortes. 2. Fam. 15. 6. Attic. 6. Dij approbent, quod actum est. 3. P. 35. Quod si iam (quod dij omen auertant) factum extremum Reip. venit, &c. 3. de Nat. 47. Dij Barbarorum. 1. Diu. 102. & 1. 82. Dij benefici sunt generique hominum amici. 2. de N. 70. Dij bellis præliisque non caruerunt, vt fabulæ ferunt. Ibid. Dij commentitij & ficti. Ibid. 67. Magna dij curant, parua negligunt. ad Brut. 16. Dij deaq; mihi prius omnia eripuerunt. 11. Fa. 21. Dij isti malè faciant. 15. Att. 2. 8. 16. 1. Dij faxint quod promittis. 1. Tusc. 28. Dij genitales. Ibid. 29. Dij maiorum gentium. 15. Atti. Dij illi mortuo. *imprecatio est suppresso verbo*. 8. P. 10. Ergo habet Antonius, quod suis pollicetur: quid nos? nunquid tale habemus? dij meliora. Id enim ipsum agimus, ne quid posthac huiusmodi quicquam possit polliceri. 3. de Nat. 86. Dij minora negligunt, neque agellos singulorum, nec viticulas persequuntur. 1. Diuin. 79. Dij ipsi se nobis non offerunt, vim autem suam longè latèque diffundunt. 3. de Natur. 77. Dij poetici. Ibidem. 11. Dij præsentis vbi visi fuerint. 10. Famil. 39. Quod dij prohibeant. 1. Tusculan. 36. Dij quales sunt, ratione cognoscimus. pro Cluent. 197. Dij quomodo placandi. 14. Famil. 4. Dij, quos tu castissimè coluisti, gratiam nobis non retulerunt. 1. de Natur. 91. Dij hominum similes, &c. 2. 63. Dij